
Schváleno v RM Chrudim dne 17. 7. 2017 pod číslem R/324/2017  309/2/17/08 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo č. OIN/000004/2017/DIL 

                                                                          
1.1 Objednatel: 
 

Název :             Město Chrudim    

 Adresa :             Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 

 
 Zastoupen:   Mgr. Petrem Řezníčkem starostou města Chrudim 

 

Telefon:   469 657 128 

E-mail:   zdenek.karas@chrudim-city.cz 

IČO   00270 211                                    

DIČ   CZ00 270 211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             

Číslo účtu:   104 109 190/0300 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)    smluvních  Mgr. Petr Řezníček, starosta  telefon: 469 657 140 

b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: 603 871 923 

    Zdeněk Karas    telefon: 733 625 995  

  

Doručovací adresa:            MěÚ Chrudim 

                                        Odbor investic 

                                        Resselovo nám. 77 

                                        537 16 Chrudim 

 

    (dále jen objednatel) 

 

1.2 Zhotovitel:  Jiří Vomela 
 

Sídlo společnosti Miletín – Trotinka 199, 507 71 Miletín   

Doručovací adresa Miletín – Trotinka 199, 507 71 Miletín    

  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)   smluvních Jiří Vomela    telefon: 775 068 333   

b)   technických Jiří Vomela    telefon: 775 068 333 

 Ing. arch. Karel Thér   telefon: 603 807 027   

c)   realizace Jiří Vomela    telefon: 775 068 333  

      d)   stavbyvedoucí – odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb.: 
      Ing. arch. Karel Thér, číslo autorizace 02441, autorizovaný architekt se všeobecnou působností 

Telefon: 775 068 333             

E-mail: vomela.jiri@seznam.cz    

IČ 72777982        

DIČ CZ6803301076                            

 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.    

Číslo účtu: 78-9227900207/0100    

 

    (dále jen zhotovitel) 
 

 

 

Stavba:  „Oprava průčelí čp. 77, Resselovo náměstí“ 
 

 

 

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz


 2 

1. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 

OIN/000004/2017/DIL ze dne 25.04.2017, akce „Oprava průčelí čp. 77, Resselovo náměstí“.  

 
1.1 

Článek 2. Předmět plnění 

 

Doplňuje se bod 2.14, který zní: 

2.14 Na základě skutečností dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně skrytých 

konstrukcí, je třeba uzavřít dodatek č. 2 SOD, který vyřeší následující práce a dodávky: doplnění 6 ks 

výdusků kopií váz výzdoby štítu, na základě dodatečného požadavku památkářů a investora, včetně 

doplnění souvisejícího statického zpevnění štítového zdiva. Dále se jedná o doplnění jádrové omítky z 

důvodu její větší spotřeby, ovlivněné tloušťkou otloukané omítky. 

 

2.1 Cena díla 

Článek 4. Cena 

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena: 

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Původní sjednaná cena 1.826.380,32 383.539,87 2.209.920,19 

Snížení ceny dle bodu 2.13. 

dodatku č. 1 
36.296,00 7.622,16 43.918,16 

Zvýšení ceny dle bodu 2.13. 

dodatku č. 1 
75.982,00 15.956,22 91.938,22 

Zvýšení ceny dle bodu 2.13. 

dodatku č. 2 
423.198,85 88.871,76 512.070,61 

Celková smluvní cena 2.289.265,17 480.745,69 2.770.010,86 

 

3.1 Termín zhotovení díla – doba plnění 

Článek 3. Termín zhotovení díla – doba plnění 

Bod 3.1. nově zní: Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla řádně v těchto termínech: 

 

 Termín zahájení  Termín ukončení 

Kompletní dílo 28. 4. 2017 2. 10. 2017 

Přerušení prací z důvodu 

probíhající pouti 
2. 8. 2017 7. 8. 2017 8:00 

Přerušení prací z důvodu 

probíhajících oslav 
8. 9. 2017 10. 9. 2017 

Limitní termín pro 

demontáž lešení 
 1. 9. 2017 

Repasování vnitřních 

rámů oken 

Až v době probíhající souběžné stavební akce 

uvnitř budovy od 18.07.2017. 

Osazení výdusků kopií váz 

výzdoby štítu 

Proběhne do 20.10.2017. Po 2.10.2017 lze stavbu 

převzít s tímto smluvně vyhrazeným nedodělkem. 

Repasování vstupních 

dveří / vrat 

Vstupní vchodové dveře / vrata byla demontována a 

odvezena do restaurátorské dílny k repasování. Ke 

zpětné montáži dojde nejpozději 31. 12. 2017, ve 

vzájemné koordinaci se souběžně probíhající akcí 

uvnitř budovy. Po tuto dobu bude v portálu osazena 

uzamykatelná náhradní konstrukce s dvoukřídlým 



 3 

průchodem (min. 1,2 m) a provedeno repasování 

vstupního portálu. Po 2.10.2017 lze stavbu převzít 

s tímto smluvně vyhrazeným nedodělkem. 

Spolupráce při výměně 

skříní provozovaných 

obchodní společností 

ČEZ Distribuce a.s. 

Dodavatel umožní na přelomu července a srpna 

2017 provedení připojení dočasného rozvaděče pro 

potřeby pouťových atrakcí a umožní jeho demontáž 

po skončení pouti. Následně dodavatel umožní a 

bude spolupracovat při výměně skříní 

provozovaných obchodní společností ČEZ 

Distribuce a.s., kterou bude provádět zhotovitel 

vybraný ČEZ Distribuce a.s. v průběhu srpna – září 

2017. V případě zpoždění akce ČEZ Distribuce a.s. 

se dodavatel zavazuje projednat s objednatelem 

prodloužení termínu dokončení příslušné části 

fasády bez navýšení ceny díla. 

 

4 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 2: 

4.1   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000004/2017/DIL ze dne 25.04.2017 zůstávají beze 

změny. 

4.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

4.3 Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro 

zhotovitele a dva pro objednatele.  

4.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 

 

V  Chrudimi dne 28.07.2017                                      V Chrudimi dne 26.07.2017    

 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………………….   ……..…………………………………… 

          Mgr. Petr Řezníček                     Jiří Vomela, OSVČ 

              starosta města                

 


